Протокол совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	12.00 ч.

	Большой зал Администрации Белокалитвинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	     22 декабря 2023 г.

1. О дополнительных мерах по обеспечению антитеррористической безопасности на территории Белокалитвинского района в период проведения Новогодних и Рождественских праздничных мероприятий.
2. О принятии дополнительных мер по обеспечению антитеррористической безопасности объектов коммунальной отросли Белокалитвинского района
3. О ходе исполнения решений НАК, АТК РО, аппарата АТК и собственных решений АТК Белокалитвинского района, в том числе рассмотрение результатов реализации ранее принятых решений АТК по вопросам АТЗ потенциальных объектов террористических посягательств и мест массового пребывания людей.

СЛУШАЛИ:
1. Белимов Н.П. заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Белокалитвинскому району, Керенцева Е.Н. заместитель главы Администрации района по социальным вопросам
2. Палеев Владимир Васильевич, заместитель главного инженера Белокалитвинского филиала ГУП «УРСВ»; Караваев Александр Николаевич, главный инженер ООО «Распределенная генерация»; Омельченко Николай Александрович – руководитель Белокалитвинского участка тепловых сетей филиала АО «Донэнерго», секретарь АТК района Бараева Е.В.
[bookmark: _GoBack]3. Секретарь Антитеррористической комиссии Белокалитвинского района                 Бараева Е.В.